
POSTANOWIENIE NR 566/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko-

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się 

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 57 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witnicy, ul. Wiosny 

Ludów 14, 66-460 Witnica: 

 

1. Sylwia Bon, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

2. Helena Kostecka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

3. Marta Elżbieta Mejsner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

4. Małgorzata Mikisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Witnica 

5. Aleksandra Miszkiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbroszyn 

6. Bogumiła Iwona Ossolińska-Winkel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

7. Lucyna Ostałowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

8. Marzena Maria Pankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

9. Agnieszka Katarzyna Stotko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 58 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Witnicy, ul. Gorzowska 22, 66-

460 Witnica: 

 

1. Izabela Bera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witnica 

2. Aleksandra Buszczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

3. Renata Kuderska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

4. Magdalena Lesiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pyrzany 

5. Maria Janina Łopatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

6. Sylwia Janina Machowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

7. Kacper Mikisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Witnica 

8. Alicja Marta Pasich, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

9. Kamila Piędel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witnica 

10. Paulina Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

11. Sara Amanda Stańkowska-Kiewra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowiny Wielkie 

 

  



Załącznik nr 59 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy, ul. 

Żwirowa 2c, 66-460 Witnica: 

 

1. Joanna Honorata Brzezińska-Biskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

2. Sława Monika Kubicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

3. Paulina Kuderska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

4. Marek Wojciech Maślanka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

5. Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

6. Monika Sylwia Mikisz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

7. Oliwia Klaudia Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

8. Milena Irmina Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witnica 

9. Maria Stańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witnica 

10. Małgorzata Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

11. Joanna Lucyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

 

  



Załącznik nr 60 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Pyrzanach, Pyrzany 51, 66-460 

Witnica: 

 

1. Wioletta Elżbieta Burzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

2. Wiesława Czarnogrecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

3. Anna Krzyszkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowiny Wielkie 

4. Patrycja Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witnica 

5. Lidia Agnieszka Semeniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzany 

6. Anna Agnieszka Stojanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyrzany 

7. Agnieszka Suchecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 61 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starych Dzieduszycach, Stare 

Dzieduszyce 16, 66-460 Witnica: 

 

1. Justyna Budzan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sosny 

2. Monika Anna Czarnogrecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

3. Sara Anna Drozda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowiny Wielkie 

4. Anna Elżbieta Graniczna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Dzieduszyce 

5. Dorota Jelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

6. Marcin Pejski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sosny 

7. Artur Stojanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pyrzany 

 

  



Załącznik nr 62 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kamieniu Małym, Kamień Mały 

91, 66-460 Witnica: 

 

1. Zdzisław Janusz Daniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Mały 

2. Katarzyna Domarecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

3. Maria Drewniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień Mały 

4. Angelika Anna Kidyba, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

5. Henryk Antoni Sołowczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

6. Henryka Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

7. Piotr Sylwester Zagrywyj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 63 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kamieniu Wielkim, Kamień 

Wielki ul. Kościelna 1, 66-460 Witnica: 

 

1. Patrycja Magda Biskowska-Czapaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witnica 

2. Martyna Klaudia Ciompeła, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

3. Zofia Jadwiga Czulak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

4. Marcin Koliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

5. Anna Lepko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

6. Jarosław Jacek Mołdoch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamień Wielki 

7. Sandra Rewers, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 64 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Dąbroszynie, Dąbroszyn 22a, 66-

460 Witnica: 

 

1. Aleksandra Natalia Horbajczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbroszyn 

2. Aleksandra Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowiny Wielkie 

3. Marzena Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

4. Klaudia Małgorzata Ogórek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

5. Małgorzata Pałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

6. Tamara Helena Rupniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

7. Luiza Monika Wrzesińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białcz 

 

  



Załącznik nr 65 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich, Nowiny 

Wielkie ul. Wiejska 26, 66-460 Witnica: 

 

1. Krystyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyrzany 

2. Agnieszka Anna Bogdanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Białcz 

3. Grażyna Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowiny Wielkie 

4. Jakub Franciszek Graniczny, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Stare Dzieduszyce 

5. Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowiny 

Wielkie 

6. Agnieszka Pater, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Witnica 

7. Sandra Monika Stojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białcz 

8. Monika Suchecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Witnica 

9. Dominika Szurko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 66 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Białczu, Białcz ul. Gorzowska 

18, 66-460 Witnica: 

 

1. Patryk Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Witnica 

2. Anna Karczmarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białcz 

3. Jacek Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białcz 

4. Agnieszka Teresa Szuciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

5. Marta Joanna Ufland, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamień Mały 

6. Krystyna Ewa Wolańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

7. Aneta Dagmara Wysoczańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 67 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Białczyku, Białczyk 3, 66-460 

Witnica: 

 

1. Ewelina Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białcz 

2. Estera Marta Borowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

3. Małgorzata Herudzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Dzieduszyce 

4. Iwona Konieczna-Marzec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witnica 

5. Ireneusz Tomasz Simiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białczyk 

6. Jan Michał Stankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

7. Marcelina Maria Szuciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 68 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Mościcach, Mościce 45, 66-460 

Witnica: 

 

1. Barbara Łucja Burzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

2. Nikola Dagmara Jędrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbroszyn 

3. Danuta Lepko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

4. Fryderyka Kazimiera Wąsiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Wielki 

5. Wojciech Wojakowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mościczki 

6. Mateusz Marian Wolański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

7. Katarzyna Wysoczańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

 

  



Załącznik nr 69 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Świerkocinie, Świerkocin 34, 66-

460 Witnica: 

 

1. Natalia Patrycja Araszczuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pyrzany 

2. Karolina Martyna Burzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

3. Karolina Kołoszyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowiny Wielkie 

4. Antoni Zdzisław Lesiuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pyrzany 

5. Dawid Tomasz Matowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witnica 

6. Mateusz Jacek Simiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białczyk 

7. Sylwia Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowiny 

Wielkie 

 

  



Załącznik nr 70 

gm. Witnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim, 

Kamień Wielki ul. Stawna 40, 66-460 Witnica: 

 

1. Agata Karolina Dolat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień 

Wielki 

2. Wioletta Lipińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Witnica 

3. Maria Ławniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białcz 

4. Kryspina Elżbieta Pałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

5. Halina Patrzykąt, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witnica 

6. Ewa Edyta Więcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamień Wielki 

7. Katarzyna Włoch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Witnica 

 


